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　内
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● 未利用口座管理手数料  （消費税含）

手　数　料

令和７年7月1日現在

1，32０円

手　数　料内　　　容

無料

44０円

77０円

１，０００枚毎
３３０円加算

1～100枚

10１～5００枚

5０１～1,0００枚

１，００１枚～

内　　　容

年　　　間

区　　　　　　分

大 量 硬 貨 取 扱 手 数 料

1件につき

1件につき

個 人 情 報 開 示 等
事 務 手 数 料

● 個人情報開示等事務手数料  （消費税含）

受 け 渡 し 方 法 手  数  料

令和７年7月1日現在

5５0円

１，１０0円

店頭でお受け取りの場合

郵送の場合

※令和３年１０月１日以降に開設された普通貯金・貯蓄貯金口座のうち、最終取引日から２年以上取引がなく、かつ、貯金残高が１万円未満の口座を対象とします。

● 大量硬貨取扱手数料  （消費税含） 令和７年7月1日現在

● 口座開設手数料

手　数　料

令和７年7月1日現在

５，５００円

内　　　容

１ 口 座 に つ き

手　数　料

当会に口座をお持ちのお客様　無料　※1

上記以外のお客様　　　　　　　２２０円

２２０円

44０円

７７０円

１，０００枚毎
３３０円加算

内　　　容

１～３０枚

３１～１００枚

１０１～５００枚

５０１～１，０００枚

１，００１枚～

区　　　　　　分

当 座 貯 金 口 座 開 設 手 数 料

区　　　　　　分

両 替 手 数 料

※両替前後で多い方の枚数を適用

（消費税含）

● 両替手数料 令和７年7月1日現在（消費税含）

※１　ご本人の通帳もしくはキャッシュカードを窓口へご提示いただきます。
※２　同一金種の新札への両替、汚損した現金の両替、記念硬貨の交換は無料。

※１日に複数の取引をされる場合、合算した硬貨枚数での適用となります。
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総 会

経営管理委員会

理 事 会

理 事 長

専 務 理 事

常 務 理 事常 務 理 事

［運用本部］［ＪＡバンク本部］ ［管理本部］

愛媛県庁支店

● 機　構 令和７年7月1日現在

（3本部、1室、6部、7課、1支店）
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■ 会 員 数
資　格　別

正　会　員

准　会　員

合　　計

令和７年3月末 令和６年3月末 令和５年3月末

20

13

33

20

13

33

20

13

33

■ 職 員 数
区　　分

男　子　職　員

女　子　職　員

合　　計

令和７年3月末 令和６年3月末 令和５年3月末

84

47

131

89

48

137

85

47

132

■ 店舗一覧
店 舗 名

本　 所

愛媛県庁支店

所　 在　 地 代表電話番号

松山市南堀端町２番地３

松山市一番町４丁目４番地２

（089）948-5211

（089）921-8068

経　  営　  管　  理

委　　  員　　  会

合　田　　　久

阿　部　和　孝

桑　田　　　誠

石　野　満　章

吉　見　一　弥

越　智　恵　吾

田　淵　博　幸

檜　垣　純　二

山　内　謙　治

監　　  事　　  会

代 表 （ 常 勤 ） 監 事

監 事

監 事

監 事

員 外 監 事

高　橋　晃　成

林　　　　　博

岡　部　成　彦

井　田　敏　勝

渡　部　義　行

理　　  事　　  会

代 表 理 事 理 事 長

代 表 理 事 専 務

常 務 理 事

常 務 理 事

竹　田　一　郎

朝　山　孝　則

長　井　弘　幸

脇　水　真　人

■ 役　　員　（令和７年７月１日現在）

経 営 管 理 委 員 会 会 長

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

経 営 管 理 委 員

令和７年7月1日現在
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● 子会社等の状況
【子会社等の数】

【組織の構成】

【子会社等の概況】

増減数

0

0

0

0

株式会社　ＪＡえひめ総合情報センター

松山市土居田町31番地1

農業協同組合、農業協同組合中央会、農業協同

組合連合会、関連子会社の情報処理および情報

対策・指導業務　それに付随する一切の業務

昭和52年2月8日

100百万円

30.0％

30.0％

会 社 名

所 在 地

主 要 な 事 業 内 容

設 立 年 月 日

資 本 金 総 額

当 会 の 議 決 権 比 率

当会および他の子会社の議決権比率

子 会 社

子 法 人 等

関 連 法 人 等

合 計

株式会社　ＪＡえひめ総合情報センターＪＡ愛媛県信連

（関連法人等）

● 特定信用事業代理業者の状況
該当する取引はありません。

令和７年3月末 令和６年3月末

0

0

1

1

0

0

1

1

【㈱JAえひめ総合情報センター】
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【㈱JAえひめ総合情報センター】


